présent appel d’offres est de quatre-vingt-dix jours soit (03) mois par lot  

3. Allotissement 

Les travaux objet du présent avis sont constitués en 03 lots. 

4. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel du projet à l’issue des études préalables est de 18 000 000 (Dix-huit millions) de francs et constitue 

l’enveloppe plafond du Maître d’Ouvrage. 

5. Participation et origine 

La participation au présent appel d’offres est ouverte à toute Entreprise de droit Camerounais témoignant d’une 

expérience claire et d’une aptitude technique (personnel et matériel) dans les travaux d’alimentation en eau potable, et

[...]

Cautionnement provisoire 

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par une banque de 

premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances selon la liste figurant dans la pièce12 du DAO, soit un montant 

de cent vingt mille (120 000) francs CFA par lot valable (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres. 

8. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres 

Le présent dossier d’Appel d’Offres peut être consulté aux heures ouvrables à la Mairie de Ngoulémakong (Service

[...]

Le présent dossier d’Appel d’Offres s’obtient à la Mairie de Ngoulémakong (Service du secrétariat général), dès 

publication du présent avis, sur présentation d'une quittance de versement de la Recette Municipale de Ngoulémakong 

d’une somme non remboursable de : 35 000 (trente-cinq mille) francs CFA. 

10. Remise des offres 

Chaque offre rédigée en français ou en anglais e t  en sept (07) exemplaires dont un (01) original et Six (06) copies 

marquées comme tels, devra parvenir au secrétariat de la Commission sis à la Mairie de Ngoulémakong (service du

[...]

locality of the Project Forecast 

cost  

financement Manager  Deposit  

Lot 1 

The construction of three wells equipped with 

pump with human motricity in EP de MBEKA'A 

II 

6 000 000 

MINEDUB  

Mayor of the 

Ngoulémako

ng council 

one hundred 

twenty  

thousand 

(120 000) 

francs CFA 

by lot 

Lot 2 

The construction of three wells equipped with 

pump with human motricity in EP of 

MINLAMIZIBI 

6 000 000 

MINEDUB 

Lot 3 

The construction of three wells equipped with 

pump with human motricity in ALOM FONG

[...]

Services within the frame work of this invitation to tender file are funded the 2024 budgets of MINDDEVEL and 

MINEDUB .  

6. Allotment 

The works shall be divided into three (03) lots.  

7. Estimated cost 

The estimated cost of this operation is about 18 000 000 (eighteen millions) CFA Francs . 

8. Provisional bid bond 

Each bidder must include in his administrative documents, a bid bond issued by a first rate-bank approved by the 

Ministry in charge of Finance featuring on the list in document 12 of the tender file of an amount of one hundred

[...]

The tender documents may be consulted and obtained during working hours the Ngoulémakong Council, after 

publication of this invitation to tender upon the presentation of a receipt showing payment into « Municipal Treasury of 

Ngoulémakong Council » of a non-refundable sum of CFA Francs 35 000 (thirty five thousand) francs CFA. 

11. Submission of offers   

Each bid presented in English or in French in seven (07) copies, including one (01) original and six (06) photocopies 

marked as such, shall reach in the secretary of tender board in the Ngoulémakong council, latest on the Ngoulémakong